Moção 03/2023

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

Autor: Oli da Bom Fim

A Câmara Municipal de Terra Nova do Norte em conformidade com o artigo

181, inciso V do Regimento Interno, concede  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO,  ao Cabo

PM VALDIR DOS SANTOS,  o cabo PM Valdir, hoje aposentado, prestou seus serviços no

Nucleo Policial Militar desta cidade, e ainda desempenhou suas atividades nas cidades  de

Cuiaba na Radio Patrulha, na 5ª Companhia de Alta Floresta, em Juruena, no COE do CPA

de Cuiaba,  em Peixoto  de Azevedo e em Terra  Nova do Norte  até  sua aposentadoria,

sempre com dedicação e responsabilidade, um policial de grande credibilidade perante a

população da região do Nortão.

Sala das Sessões, aos vinte e oito dias do mês de junho do ano de dois mil e

vinte e três.

Oli da Bom Fim
 Vereador